Общество с ограниченной ответственностью «СтройМир»
г. Пермь                                                                                                                        14.05.2017г.

Протокол общего собрания учредителей № 15

Присутствовали:
1. Шустров Максим Викторович (50%),
2. Кулькин Иван Афанасьевич (50%).
На повестке дня:
1. Вопрос о  выходе из учредителей ООО «СтройМир»  участника Кулькина Ивана Афанасьевича.

Решение:

1. Единогласным итогом голосования Кулькин Иван Афанасьевич признается вышедшим из состава ООО «СтройМир».
Приложение: личное заявление Кулькина И.А. о выходе из состава ООО «СтройМир» от 10.05.2017 г.

Председатель собрания:                         Шустов                        Шустов Михаил Викторович

Участник:                                                 Кулькин                        Кулькин Иван Афанасьевич